

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering, installatie, beheer en onderhoud Parkeerautomaten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Purmerend
Referentie: FICA69947

Toelichting:

Toelichting:

Naar aanleiding van de door Gemeente Purmerend gepubliceerde aanbesteding Levering, installatie, beheer en onderhoud Parkeerautomaten (kenmerk FICA69947), d.d. 26 september 2024, zijn door geïnteresseerde partijen diverse vragen ingediend.

Deze Nota van inlichtingen bevat de beantwoording van de in de 2e vragenronde ingediende vragen.

De vragen en de daarop gegeven antwoorden, als ook de aangegeven wijzigingen, moeten worden beschouwd als integraal onderdeel van de procedurestukken en worden op TenderNed gepubliceerd.

In geval van tegenstrijdigheden tussen de Nota's van inlichtingen en eerder verstrekte documenten prevaleert het bepaalde in de Nota's van inlichtingen. Indien er meer nota's van inlichtingen zijn, prevaleert in geval van tegenstrijdigheden tussen de nota's, het bepaalde in de meest recente nota van inlichtingen.

Nadere mededeling:

Naar aanleiding van de Nota's van inlichtingen zijn het Programma van eisen (Bijlage 7) en de Overeenkomst (Bijlage 4) herzien en bijgevoegd aan de aanbestedingsdocumenten in TendersNed. Voorgaande versies van deze documenten komen daarmee te vervallen.

Het is de verantwoordelijkheid van inschrijver om ervoor te zorgen gebruik te maken van de laatste versie(s) van de aanbestedingsdocumenten.

Wij adviseren u om bij inschrijving zeker te stellen dat de gevraagde documenten op de in de aanbestedingsleidraad voorgeschreven wijze zijn ingevuld en waar nodig voorzien van een rechtsgeldige handtekening.

Ter reminder wordt u gewezen op de in de planning aangegeven uiterste datum waarop uw inschrijving ingediend moet zijn.

Wij wensen u succes met de verdere voorbereiding en zien uw inschrijving met belangstelling tegemoet.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 37
Onderwerp: N.a.v. antwoord op vraag 10

Vraag:

Gezien uw antwoord op vraag 10 krijgen wij in de 2e NvI graag door u bevestigd dat een boete per kwartaal over de gehele dienstverlening nooit

hoger zal zijn dan € 2.500,-

Antwoord:

Dat is juist. In de gewijzigde eis 3.1.02 van het Programma van eisen wordt aangegeven een maximum boete van 2.500 euro, exclusief btw, per kwartaal over het systeem in geval niet wordt voldaan aan eis 3.1.1 van het Programma van eisen. Zie herziene Programma van eisen.

Percelen: P1 Levering/ installatie, beheer en onderhoud
Parkeerautomaten

Beantwoord op: 31 okt. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:

N.a.v. antwoord op vraag 9

Vraag:

In uw antwoord op vraag 9 verwijst u naar het antwoord op vraag 8. Hierin zegt u echter onzes inziens niets over het opslaan van de vuurwerkkappen, mocht u deze in een later stadium toch aankopen bij de leverancier. Zou u vraag 9 alsnog willen beantwoorden alstublieft?

Antwoord:

Met de in het antwoord op vraag 8 aangegeven gewijzigde eis 3.3.02 lid e van het Programma van eisen, is het door Leverancier opslaan van vuurwerkkappen vervallen. De vuurwerkkappen worden dus opgeslagen bij de Opdrachtgever. Zie herziene Programma van eisen.

Percelen: P1 Levering/ installatie, beheer en onderhoud
Parkeerautomaten

Beantwoord op: 31 okt. 2024

Ref.nr.
39

Onderwerp:

N.a.v. antwoord op vraag 7

Vraag:

Kunt u bevestigen dat indien de leverancier op 1 januari 2026 certificatie niet kan aantonen, de overeenkomst zal worden ontbonden, de tot dan toe geplaatste parkeerautomaten van straat worden gehaald en de inschrijver die als tweede is geëindigd, de opdracht mag gaan uitvoeren?

Antwoord:

Leverancier is verplicht op uiterlijk 31 januari 2026 een ISO 27001 certificaat te overhandigen. Deze datum geldt zoals eerder aangegeven als fatale termijn.

Als Leverancier de gestelde termijn niet haalt, is deze in verzuim en geldt

het gestelde in artikel 24.9 van de GIBIT 2023. Opdrachtgever kan op voorhand niet zeggen of hij tot ontbinding van de overeenkomst overgaat of de overeenkomst op een andere manier wil beëindigen. Opdrachtgever kan ook niet op voorhand aangeven of en welke ongedaanmakingsverbintenissen er ontstaan. Opdrachtgever heeft zich het recht voorbehouden om bij ontbinding van de overeenkomst de opdracht door de nummer twee te laten uitvoeren. Opdrachtgever is daartoe niet verplicht en kan op voorhand niet zeggen of hij bij ontbinding gebruik zal maken van deze mogelijkheid.

Percelen: P1 Levering/ installatie, beheer en onderhoud
Parkeerautomaten

Beantwoord op: 31 okt. 2024

Ref.nr.
40

Onderwerp:
N.a.v. antwoord op vraag 1

Vraag:

Graag krijgen wij bevestigd dat na de plaatsing en inbedrijfstelling van iedere parkeerautomaat, een daartoe bevoegde medewerker van de gemeente direct zal ondertekenen voor ontvangst/acceptatie.

Antwoord:

Nee. Dat kunnen wij niet bevestigen. De werkwijze zoals omschreven in onderdeel 2.3 (Uitvoeringstraject) van het Programma van eisen is van toepassing.

Percelen: P1 Levering/ installatie, beheer en onderhoud
Parkeerautomaten

Beantwoord op: 31 okt. 2024